C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PLP 183/2012

Autor: Onyx Lorenzoni

Data da
Apresentação:

05/06/2012

Ementa: Altera o item 13.05 da lista de serviços anexa à Lei
Complementar nº 116, de 31 de julho de 2003, que dispõe sobre
o Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza, de
competência dos Municípios e do Distrito Federal, e dá outras
providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 9235/2013, conforme despacho de
seguinte teor: “Defiro o Requerimento n. 9.235/2013, nos termos
dos arts. 142 e 143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, para determinar a apensação dos Projetos de Lei
Complementar n. 34/2011 e n. 183/2012 ao Projeto de Lei
Complementar n. 366/2013. Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 04/02/2014